Reporte del Torneo

INCIACION.

TARIJA - Tarija, Bolivia
creacion convocatoria: Martes, 15 de Octubre del 2019

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA

Direccion: C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO

Telefono: 4 6642841 4 6664016 Fax: 4 6642841 4 6664016
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB DE TENIS TARIJA

Direccion: Villamontes # 76
Telefono: 4-6642841 Fax: 4-6642841
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email: por confirmar
Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA
INICIACION-CANCHA COLOR VERDE
Inscripciones y Retiros

Jueves, 26 de Septiembre

Fecha Inicio: del 2019
Fecha Inicio Miercoles, 25 de
Inscripcion: Septiembre del 2019

Fecha Publicacion
Lista:

Miercoles, 25 de
Septiembre del 2019

desde el Miercoles, 25 de

Solicitud wild Card: Septiembre del 2019

Limite Retiro sin
Sancion:

Miercoles, 25 de
Septiembre del 2019

Limite Pago
Inscripcion:

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 29 de
Septiembre del 2019

Miercoles, 25 de
Septiembre del 2019

Miercoles, 25 de
Septiembre del 2019 a las
13:00

Miercoles, 25 de
Septiembre del 2019 14:00

Miercoles, 25 de
Septiembre del 2019

Miercoles, 25 de
Septiembre del 2019 a las
13:00

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:

Fin Inscrip. Tardia:

Fecha Sorteo:
hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Miercoles, 25 de Septiembre del 2019 a las 13:00

[



Reporte del Torneo

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
Inscripciones y Pagos espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 2 horas antes del
en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestién 2019 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador
gue aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Graciela Bass Werner Ortiz W 79.00
2 Alexa Mariel Garcia Humerez W 79.00
3 Antonella Luzio Bavcar W 79.00
4 Florencia Zamora Pino F 67.00
5 Georgina Velasco Adad F 67.00
6 Valentina Perez Mouton F 67.00
7 Maria Julia Rivera Alvarez 3ro 57.00
8 Carolina Vaca Ponce 3ro 57.00
9 Samara Pereyra Hurtado 4to 49.00
10 Valery Francine Villarroel Zelaya 4to 49.00
11 Maria Alejandra Rivero Saucedo RR3 25.00
12 Miha Cinthia Salamanca Urquizu RR3 25.00
13 Via Valentina Arroyo Arata RR3 25.00

N



Reporte del Torneo

14 Regina Bello Zabala RR3 25.00
15 Luciana Pacheco Balcazar RR3 25.00
16 Sabrina Urriolagoitia Hurtado RR4 22.00
17 Agustina Maria Valdivia Ciappa RR4 22.00

CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Santiago Stelzer Barriga w 79.00
2 Farid Marcos Eid W 79.00
3 Emmanuel Paz Ortiz w 79.00
4 Rodrigo Barrenechea Moreno w 79.00
5 Gabriel Gastelu Molina w 79.00
6 Marcelo Antelo Viruez w 79.00
7 Santiago Luka Herbas Brun F 67.00
8 Nicolas Solares Hoffmann F 67.00
9 Mariano Paz Cuellar F 67.00
10 Sebastian Enrique Chang Uprimny F 67.00
11 Jose Guillermo Segura Riccio 3ro 57.00
12 Erick Campos Alejandro 3ro 57.00
13 Bruno Foianini 3ro 57.00
14 Alejandro Yasuo Hada Lora 3ro 57.00
15 Matias Paz Salvatierra 4to 49.00
16 Leonardo Cesar Rubin De Celis Bustillos 4to 49.00
17 Hugo Alejandro Medrano Camacho 4to 49.00
18 Sebastian Luna Palacios 4to 49.00
19 Rafael Benitez Bravo RR3 25.00
20 Joaquin Alejandro Mamani Ramos RR3 25.00
21 Matias Rocha Bello RR3 25.00
22 Jose julio Tavera Alub RR3 25.00
23 Santiago Baracatt Zamora RR3 25.00
24 Faustino Blacud Zamora RR3 25.00
25 Alejandro Gbmez Roca RR3 25.00
26 Ezequiel Roberto Ugarte Sempertegui RR3 25.00
27 Armando Pino Cardozo RR3 25.00
28 Leonardo andre Sandoval Terrazas RR4 22.00
29 Antonio Soruco Zamora RR4 22.00
30 Jose Miguel Acarapi Ortega RR4 22.00
31 Mateo Mario Viveros Uribe RR4 22.00
32 Nicolas Felipe Torrejon Guarachi RR4 22.00
33 Felix Mateo Morales Miranda RR4 22.00
34 Kenneth Kohlberg Liebers RR4 22.00
35 Jaime Maximiliano Zeballos Callejas RR4 22.00
CANCHA NARANJA (DRAW B) - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Ines Bustillos Dupleich W 3.75
2 Maria Jose Vera Dorado w 3.75

3 Emma Karine Ale Arnez W 3.75




Reporte del Torneo

CANCHA NARANJA (DRAW B) - Varones

Nro

© 00 NO Ol h WN P

N R R R R R R R R R R
O ©W W ~NO U WNIERERO

Antonella Pino Cardozo

Fiorella Salazar Romero

Dana Georgina Konstabel Aliaga
Johany Lola Noriega Lens
Valerie Abby Wang Yen
Fabiana Oliva Tarradelles
Franchesca Lola Cordero Daza
Renata Castellanos Weise
Martina Soruco Zamora

Maria Rashely Peralta Landivar
Dafne Natalia Bustamante Fermin
llsen Jasiel Moya Castro
Martina Solis Bustos

katya Daniela Silva Roque
Oriana Tavera Alub

Luisa Fernanda Mendieta Tellez
Olivia Urriolagoitia Hurtado
Natalia Luciana Acarapi Ortega
Matilde Roman Andrade

Maria Rafaela Mendieta Tellez
Josefina Maria Valdivia Ciappa

Jugador

Joaquin Rocha Bello

Gonzalo Romero Lema

Lucas Mateo Arce Postigo

Rafael Montero Pérez

Josue Suarez Zambrano

Matias Chavez Avila

Fabian Ruiz Castillo

Hernan Lopez Paz

Jose Carlos Ballivian Capra
Alvaro Alejandro Rasguido Arancibia
Cristopher Adrian Olivas Torres
Samuel Aguilar Cespedes
Sebastian Daroca Calabi

Omar Nicolas Eid Gallardo
Matias Galviz Gutiérrez

Pablo Andre Quiroga Castedo
Emilio Salvatierra Camacho
Yussef Santiago Becerra Natusch
Bernardo Santiago Caballero Blajos
Derek Kohlberg Liebers

T

3ro
3ro
3ro
4to
4to
4to
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto

TMmMTMsz 2=

(o]
3ro
3ro
4to
4to
4to
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4

2.75
2.75
2.75
2.25
2.25
2.25
1.50
1.50
1.50
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25

Puntos
3.75
3.75
3.75
2.75
2.75
2.75
2.25
2.25
2.25
1.50
1.50
1.50
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.25
0.25
0.25




