EVENTO NAC. TENIS 10 TARIJA 2019 B.

INCIACIÓN.

TARIJA - Tarija, Bolivia

creación convocatoria: Martes, 15 de Octubre del 2019

del Jueves, 26 de Septiembre del 2019 - al Domingo, 29 de Septiembre del 2019

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA

Direccion: C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO

Telefono: 4 6642841 4 6664016 Fax: 4 6642841 4 6664016

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB DE TENIS TARIJA

Direction: Villamontes # 76

Telefono: 4-6642841 Fax: 4-6642841

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email: por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR

pervisor:

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA (Varones y Damas)
INICIACION-CANCHA COLOR VERDE (Varones y Damas)

Valor Inscripcion Bs.220.00

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Jueves, 26 de Septiembre Fecha Fin: Domingo, 29 de

del 2019 Septiembre del 2019

Fecha Inicio Miercoles, 25 de Miercoles, 25 de

Inscripcion: Septiembre del 2019 Fecha Fin Inscripcion: Septiembre del 2019

Miercoles, 25 de

Fin Inscrip. Tardía: Septiembre del 2019 a las

13:00

Fecha Publicacion Miercoles, 25 de Fecha Sorteo: Miercoles, 25 de

Lista: Septiembre del 2019 Fecha Sortes. Septiembre del 2019 14:00

Solicitud wild Card: desde el Miercoles, 25 de hasta el Miercoles, 25 de

Septiembre del 2019 Septiembre del 2019

Limite Retiro sin Miercoles, 25 de Limite Retiro con Miercoles, 25 de

Sancion: Septiembre del 2019 Sancion: Septiembre del 2019 a las

13:00

Limite Pago
Miercoles, 25 de Septiembre del 2019 a las 13:00

Inscripcion:

Inscripciones y Pagos en sede:

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe espacio en el cuadro, presentándose al Arbitro General 2 horas antes del Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripción y documento de identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la FBT (www.fbtenis.org.bo). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestión 2019 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN.

Lista de delegados

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

Lista de aceptación

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

Retiros

Resultados

CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Graciela Bass Werner Ortiz	W	79.00
2	Alexa Mariel Garcia Humerez	W	79.00
3	Antonella Luzio Bavcar	W	79.00
4	Florencia Zamora Pino	F	67.00
5	Georgina Velasco Adad	F	67.00
6	Valentina Perez Mouton	F	67.00
7	Maria Julia Rivera Alvarez	3ro	57.00
8	Carolina Vaca Ponce	3ro	57.00
9	Samara Pereyra Hurtado	4to	49.00
10	Valery Francine Villarroel Zelaya	4to	49.00
11	Maria Alejandra Rivero Saucedo	RR3	25.00
12	Miha Cinthia Salamanca Urquizu	RR3	25.00
13	Via Valentina Arroyo Arata	RR3	25.00

14	Regina Bello Zabala	RR3	25.00
15	Luciana Pacheco Balcazar	RR3	25.00
16	Sabrina Urriolagoitia Hurtado	RR4	22.00
17	Agustina Maria Valdivia Ciappa	RR4	22.00

CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Santiago Stelzer Barriga	W	79.00
2	Farid Marcos Eid	W	79.00
3	Emmanuel Paz Ortiz	W	79.00
4	Rodrigo Barrenechea Moreno	W	79.00
5	Gabriel Gastelu Molina	W	79.00
6	Marcelo Antelo Viruez	W	79.00
7	Santiago Luka Herbas Brun	F	67.00
8	Nicolás Solares Hoffmann	F	67.00
9	Mariano Paz Cuellar	F	67.00
10	Sebastian Enrique Chang Uprimny	F	67.00
11	Jose Guillermo Segura Riccio	3ro	57.00
12	Erick Campos Alejandro	3ro	57.00
13	Bruno Foianini	3ro	57.00
14	Alejandro Yasuo Hada Lora	3ro	57.00
15	Matias Paz Salvatierra	4to	49.00
16	Leonardo Cesar Rubin De Celis Bustillos	4to	49.00
17	Hugo Alejandro Medrano Camacho	4to	49.00
18	Sebastian Luna Palacios	4to	49.00
19	Rafael Benitez Bravo	RR3	25.00
20	Joaquin Alejandro Mamani Ramos	RR3	25.00
21	Matias Rocha Bello	RR3	25.00
22	Jose julio Tavera Alub	RR3	25.00
23	Santiago Baracatt Zamora	RR3	25.00
24	Faustino Blacud Zamora	RR3	25.00
25	Alejandro Gómez Roca	RR3	25.00
26	Ezequiel Roberto Ugarte Sempertegui	RR3	25.00
27	Armando Pino Cardozo	RR3	25.00
28	Leonardo andre Sandoval Terrazas	RR4	22.00
29	Antonio Soruco Zamora	RR4	22.00
30	Jose Miguel Acarapi Ortega	RR4	22.00
31	Mateo Mario Viveros Uribe	RR4	22.00
32	Nicolas Felipe Torrejon Guarachi	RR4	22.00
33	Felix Mateo Morales Miranda	RR4	22.00
34	Kenneth Kohlberg Liebers	RR4	22.00
35	Jaime Maximiliano Zeballos Callejas	RR4	22.00

CANCHA NARANJA (DRAW B) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Ines Bustillos Dupleich	W	3.75
2	Maria Jose Vera Dorado	W	3.75
3	Emma Karine Ale Arnez	W	3.75

RR4

0.25

CANCHA NARANJA (DRAW B) - Varones

Josefina Maria Valdivia Ciappa

24

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Joaquin Rocha Bello	W	3.75
2	Gonzalo Romero Lema	W	3.75
3	Lucas Mateo Arce Postigo	W	3.75
4	Rafael Montero Pérez	F	2.75
5	Josue Suarez Zambrano	F	2.75
6	Matias Chavez Avila	F	2.75
7	Fabian Ruiz Castillo	3ro	2.25
8	Hernan Lopez Paz	3ro	2.25
9	Jose Carlos Ballivian Capra	3ro	2.25
10	Alvaro Alejandro Rasguido Arancibia	4to	1.50
11	Cristopher Adrian Olivas Torres	4to	1.50
12	Samuel Aguilar Cespedes	4to	1.50
13	Sebastian Daroca Calabi	RR3	0.75
14	Omar Nicolas Eid Gallardo	RR3	0.75
15	Matias Galviz Gutiérrez	RR3	0.75
16	Pablo Andre Quiroga Castedo	RR3	0.75
17	Emilio Salvatierra Camacho	RR3	0.75
18	Yussef Santiago Becerra Natusch	RR4	0.25
19	Bernardo Santiago Caballero Blajos	RR4	0.25
20	Derek Kohlberg Liebers	RR4	0.25

Penalizaciones